
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2015 - PR

4/2015

3/2015

26/01/2015

27/01/2015

Folha:  1/1

Item

1 200,000

Quantidade

M2

Unid

M² VIDRO 3MM INCOLOR - INCLUINDO MAO-DE-

Especificação

60,0000

Preço Unit. Máximo

12.000,0000

Total Preço Máximo

OBRA E MATERIAIS PARA INSTALACAO

2 150,000 M2 M² VIDRO CANELADO 3MM INCOLOR - 65,0000 9.750,0000

INCLUINDO MAO-DE-OBRA E MATERIAIS PARA 

INSTALACAO

3 150,000 M2 M² VIDRO TEMPERADO 4MM INCOLOR - 75,0000 11.250,0000

INCLUINDO MAO-DE-OBRA E MATERIAIS PARA 

INSTALACAO

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 33.000,0000


